|33 Ramirus rex hanc concessionem |37 a nobis factae confir- 
mat [,Signum] |38 Ordonius, prole regis, confirmat. Sancins, irater 
eius, confirmat. ¡3!) Ouecco, ouetensis episcopus, confirmat. Oueccus> 
episcopus legiónensfs, 'corCjirmat. Dul |40cidius, uisensis episcopus, 
confirmat. Gundisaluns, lucensñ? episcopus, confirmat. |41 Osorio 
Monniz confirmat. Assur Fernandiz confirmat. Lup Xemeniz confir- 
mat. I42 Tetro testis. Dominico. Petro. Citi. lohannes. Pelagius. testis, 
testis. |43 Apidins presbiter et notarius qni scripsit et confirmat [Sig

num].
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LAMINA 18

Alfonso I de Aragón y doña Urraca de Castilla, su mujer, donan 
varias propiedades al monasterio de San Juan de Entrepeñas y a don 
Juan, abad de Oña.

Briviesea (s. d.), octubre era 1149 (año lili).

Madrid. A. H. N. Clero: Oña, carp, 272, núm. 13.
Letra visigótica redonda.

Publicado en JUAN DEL ALAMO. Colección diplomática de San Salvador 
de Oña. Madrid, 1950. Tomo I, págs. 167-168, núm. 138.

Christus. Sub nomine sánete et indiuidue Trinitatis. Ego Ade- 
fonsus Dei gratis, rex una cum coniuge mea Urracha regina, facimus 
cartam donationis et confirmationis Deo et |2 monasterio Sancti lohannis 
de Intrapennas et uobis domno lohanni honiensi abbati omnibosqoe 
successoribos ussAis, de iilo termino qui est subtus illas pennas, ui- 
delicet de illa era sancti lohannis [3 usque sub illa eróla. Donamos 
insuper predicto monasterio illam terram que est sub illa eróla sicut 
uadit uia de Barzina ad Ñauas. Et preterea clamus ibidem unam 
bonam iu|4ga«dam ultra predictum terminuw. Concedimos etiam ut 
homines de ipso monasterio habeant ligna et herbas, et pasturas et 
aquas, et introitum et exitum per to|5tos illos montes qui sunt in 
circuitu de Petralata sine ullo pecto et sine ulla calonia. Confirmamus 
quoqoe Deo et ipsi monasterio Sancti lohannis totas suas |6 heredi- 
tates quas modo habet uel amodo adquirere potuerit, ut eas teneat 
absqoe contrarietate in perpetuum.=

Et si aliquis homo hoc nostrum j7 regale donum írangere ausus 
fuerit, exsoluat ad partem regalem Ctum libras auri et sit excomunicatus 
et cum luda Dom'ni proditore in inferno dampnatos. =

|8 Facta carta in Beruesca in mense octobri sub era Ma Ca XLa 
VIIIa. Regnante rege Adefonso cum uxore sua regina domna Hurra- 
eha in Castella j9 et in Aragón et in Nauarra,
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[1.a col.]

Miennaia Gutier Ferrandez in regis curia maiordomus coníirmat.— 
Comes Rudericus coníirmat.—Gómez Pelaiez coníirmat.—Comes Pe
tras Assurez coníirmat.